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Jääkoneen, jääkiekkokaukalon ja avustustarvikkeiden lähettäminen Ukrainaan
TRE:835/02.04.02/2024

Lisätietoja päätöksestä
Pormestarin sihteeri Anne Valtakari, puh. 050 484 0040, etunimi. 
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Kansainvälisten asioiden asiantuntija Pekka Pernu, puh 041 730 2598, 
etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupunki lahjoittaa yhden käytöstä poistetun ja varakoneena 
olleen Icebear Electric -jääkoneen, yhden käytöstä poistetun 
jääkiekkokaukalon ja muita jääurheilun oheistarvikkeita ystävyyskaupunki 
Kiovaan lasten ja nuorten harrastusmahdollisuuksien tukemiseksi. Lisäksi 
Tampereen kaupunki lahjoittaa yhdessä Tuomi Logistiikan kanssa 
tarpeellisia sairaala- ja avustustarvikkeita Kiovaan noin 10 000 euron 
arvosta. Tampereen kaupungin osuus kustannuksista, yhteensä noin 
18000 euroa maksetaan kansainvälisen toiminnan kustannuspaikalta 
113226, sisäinen tilaus 27478.  

Perustelut
Venäjän Ukrainassa aloittaman täysimittaisen hyökkäyssodan alusta 
tulee kuluneeksi kaksi vuotta 24. helmikuuta 2024. Tampereen kaupunki 
on avustanut Ukrainaa ja ystävyyskaupunki Kiovaa monin tavoin sodan 
aiheuttamassa kriisissä. Tukea on kohdennettu erityisesti Kiovan 
kaupungin esittämien tarpeiden ja toiveiden mukaisesti. Sodan jatkuessa 
ja pitkittyessä Kiovan kaupunki on toivonut Tampereen kaupungilta 
erityisesti lapsiin ja nuoriin sekä urheiluun kohdistuvaa yhteistyötä ja 
apua. 

Lokakuussa 2023 Kiovan kaupunki esitti Tampereen kaupungille toiveen 
avusta jääurheilun olosuhteiden parantamisessa, sillä Kiovassa on tällä 
hetkellä merkittävä pula jääurheilun harrastamiseen soveltuvista 
paikoista. Tarvetta on korostanut entisestään Kiovaan Itä-Ukrainasta 
saapuneiden pakolaisten määrä, sillä Itä-Ukrainan miehitetyillä alueilla on 
erityisen paljon jääurheilun harrastajia. Kiovan kaupunki pyysi 
Tampereelta lahjoituksena jääkonetta, kaukaloa ja muita oheistarvikkeita, 
jotta jääurheilun olosuhteita pystyttäisiin parantamaan.

Tampereen kaupungilla on yksi käytöstä poistettu ja varakäytössä ollut 
jääkone sekä yksi käytöstä poistettu kaukalo, jotka soveltuvat hyvin 
Kiovan sekä kiovalaisten lasten ja nuorten auttamiseen. Lisäksi lahjoitusta 
ja rahtikuljetusta täydennetään Tuomi Logistiikan varastoista kerättävillä 
sairaalatarvikkeilla. Rahti- ja logistiikkapalvelun kustannus on 12700 
euroa (alv 0%) ja Tuomi Logistiikan kautta kerättävän lahjoituksen arvo on 
noin 10000 euroa. Tuomi Logistiikan kautta kerättävä lahjoitus jaetaan 
puokiksi Tampereen kaupungin ja Tuomi Logistiikan kesken. Näin ollen 
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Tampereen kaupungille aiheutuva kokonaiskustannus lahjoituksista ja 
rahdista olisi noin 18000 euroa. Poikkeavan pitkistä odotusajoista 
Ukrainan rajalla voi aiheutua lisäkustannuksia, mutta rajanylitykset ovat 
viime aikoina olleet sujuvia.

Kustannukset maksetaan strategia- ja kehittämisyksikön 
kustannuspaikalta 113226, kansainvälinen toiminta, sisäinen tilaus 27478. 
Hallintosäännön 34 §:n mukaisesti pormestari päättää 
tarkoituksenmukaisuusharkintaa sisältävien avustusten myöntämisestä 
konsernihallinnon vuosisuunnitelman rajoissa.

Tiedoksi
Reija Linnamaa, Jukka Etu-Seppälä. Iina Ojala. Satu Vuorinen, Pekka 
Pernu, mika.kinnunen@tuomi.fi

Allekirjoitus

Pormestari Kalervo Kummola

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 12.2.2024 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi 

Ote päätöksestä on lähetetty 9.2.2024 sähköpostilla päätöksessä näkyvän 
jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan kaupunginhallitukselta.

Tampere
09.02.2024

Anne Valtakari
Pormestarin sihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 20

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 



Tampere Ote viranhaltijapäätöksestä 4 (4)
Pormestari 09.02.2024 § 20

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. Varmennetiedot tarkastettavissa 
kaupungin kirjaamosta.

16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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